
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/02-18 в отношении Комитета управления муниципальным
имуществом мэрии г. Ярославля (адрес: г. Ярославль, ул. Депутатская, д. 9) по
признакам нарушения части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном предоставлении НП
«Центр защиты предпринимателей «ЛИКА-1» недвижимого имущества по адресу: г.
Ярославль, ул. Гагарина, д. 65 в аренду без проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/02-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – временно исполняющий обязанности заместителя
руководителя управления Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
рекламы Гаврилов С.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Курдюкова И.Н., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Савичева К.А., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти и рекламы Шаганц А.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления И.Г. Паутов

 

 


